
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2018                                                                                                          № 380 
 

Про службове жиле приміщення 
 

 На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених у ст. 30 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування 

ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 

04.02.1988 № 37, зі змінами та доповненнями, на підставі клопотання 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області» № 01-17/1419 від 06.12.2018 та наданих документів 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Включити до переліку службових жилих приміщень однокімнатну 

квартиру № 37, житловою площею 16,66 кв.м, у будинку № 24 по вулиці 

Гірників та закріпити це жиле приміщення за комунальним некомерційним 

підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні 

Плавні Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


